
 
 

UCHWAŁA NR XIII/87/25 
RADY GMINY JARCZÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/164/21 Rady Gminy Jarczów z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia oraz zasad nadawania, wręczania i noszenia Odznaki Honorowej Gminy Jarczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 76) Rada Gminy Jarczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/164/21 Rady Gminy Jarczów z dnia 18 czerwca 2021 roku w sprawie ustanowienia 
oraz zasad nadawania, wręczania i noszenia Odznaki Honorowej Gminy Jarczów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. 
poz. 2786) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W skład Komisji Odznaki Honorowej, powoływanej przez Radę Gminy na czas trwania jej 
kadencji, poza Przewodniczącym Rady wchodzi: 

1) dwóch przedstawicieli wybranych przez Radę Gminy, 

2) dwóch przedstawicieli wskazanych przez Wójta Gminy, 

3) osoby dotychczas uhonorowane Odznaką Honorową Gminy Jarczów wskazane przez Wójta, za 
uprzednią pisemną zgodą tych osób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarczów 

 
 

Lesław Rachański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3957


	UCHWAŁA NR XIII/87/25 RADY GMINY JARCZÓW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4



	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T10:43:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




